
NABÍDKA NAB-2023-001005

IČO DIČ

Fakultní nemocnice Brno

Bohunice, Jihlavská 340/20

65269705 CZ65269705

625 00 Brno

500-2023-000459

Ve Vsetíně dne 12.09.2023

31.10.2023

 4 až 6 týdnů 

Ceny jsou uváděny Bez daně

Číslo zakázky

Platnost nabídky do

Termín dodání

Vyřizuje Kontaktní osoba

KRNM rekonstrukce CT v Budově CH 1.NPPředmět nabídky:

Vážený pane,

posíláme Vám nabídku na dodávku a montáž ochranných prvků stěn ACROVYN. Více informací o těchto systémech najdete na 
našich webových stránkách www.invista.cz v sekci „ke stažení“. 

OR: Krajský soud v Ostravě, odd. C, vložka 5809
IČ: 47973749  DIČ: CZ 47973749

INVISTA Craft s.r.o.
4. května 870, 755 01 Vsetn

Strana1 / 4



NABÍDKA NAB-2023-001005

Stavební připravenost pro montáž ochranných prvků  
Pro montáž systému ochrany stěn je vyžadována stavební připravenost: Povrchy stěn budou ve finální povrchové úpravě (finální nátěr). Při lepení 
plošných plátů na stěny, je dovolená maximální tolerance nerovnosti ± 2 mm na dvou metrech. V případě nerovností mohou vznikat dutiny a tyto 
nerovnosti se na plátech prokreslí. Na zdech budou osazeny veškeré doplňky a vybavení, které zasahuje do výškové úrovně ochranných prvků nebo 
do jejich zakončení (zásuvky, vypínače, topná tělesa, zárubně apod.). Během montáže ochranných prvků nebudou v dotyčných místech probíhat 
podlahářské práce. Zhotovitel nenese odpovědnost za případné poškození starých nebo nekvalitních stávajících omítek nebo nátěrů (např. pokud při 
vrtání upadne kus nekvalitní nebo staré omítky).

Před aplikací plátů a krytů rohů nesmí vlhkost podkladu přesahovat 3 %. Pokud toto nebude dodrženo, může později dojít k postupné degradaci 
podkladu vlivem zbytkové vlhkosti, která zde zůstala uvězněna.

Ochranné pásy a pláty Acrovyn jsou instalovany do roviny za pomocí laserové vodováhy. Jestliže pásy a pláty Acrovyn navazují na ukončení 
podlahy (sokly popřípadě fabiony) a ty vykazují nerovnosti a odskoky, vzniklá mezera se doporučuje zatmelit. Pokud není v cenové nabídce uvedena 
cena za toto dodatečné tmelení, tak nejsou součástí cenové nabídky a tyto práce musí být objednány zvlášť u dodavatele, nebo si je objednatel 
zajistí sám.

V případě, že stěny budou nerovné, tak ochranné prvky budou tyto nerovnosti kopírovat. Z důvodu správného kotvení se kotevní prvky daného 
výrobku nijak nepodkládají a nenastavují.

Stavební konstrukce, do kterých probíhá kotvení musí mít dostatečnou kvalitu a musí být dimenzovány tak, aby unesly provozní zátěž. Statické 
posouzení a výpočet není součástí cenové nabídky. 

Pokud jsou madla nebo svodidla kotvena do sádrokartonových konstrukcí  je vyžadována v místě kotvení výdřeva.

Výškové umístění ochranných prvků (madel, svodidel, pásů) určí obejdnatel pisemně a to před montáží.

Objednatel zajistí volný pohyb pracovníků v místě provádění montážních prací a taktéž zajistí volný přísun stavebního materiálu na staveniště.

Záruční lhůta
Na dodaný materiál je poskytována záruka v délce 24 měsíců.

Etapizace
V ceně díla je kalkulováno s montáží na 1 etapu. V případě rozdělení montáže na více etap z důvodů na straně objednatele bude zhotovitel účtovat 
vícenáklady na dopravu a režijní náklady na přípravu výjezdu a čas strávený na cestě ve výši 4.000,- Kč bez DPH za každou další etapu.

Čištění a údržba
Výrobky systému ochrany stěn ACROVYN jsou čistitelné veškerými běžnými dezinfekčními prostředky. Při čištění nepoužívejte žádné drsné materiály 
jako je drátěná houba apod. Na čištění používejte hadříky nebo měkké houby. 
Při nepravidelném a nedostatečném čištění může dojít k usazení menšího množství špíny v povrchové struktuře. Tato znečištění není na závadu a je 
snadno čistitelná běžně dostupnými čistícími prostředky.

Plát Acrovyn tl. 1,5 mm 
-- celoprobarvený plát o síle 1,5 mm s jemnou povrchovou neporézní pomerančovou strukturou zamezující snadnému poškození povrchu
-- standardní rozměr 1300 x 3000 mm, lze řezat na míru
-- výběr z 27 barev
-- třída požární odolnosti B-s1-d0 dle EN 13501-1
-- povrch odolný dezinfekčním prostředkům
-- bez obsahu PBT, PVC a BPA
-- materiál je plně recyklovatelný

Plát Acrovyn tl. 1 mm 
-- celoprobarvený plát o síle 1 mm s jemnou povrchovou neporézní pomerančovou strukturou zamezující snadnému poškození povrchu
-- standardní rozměr 1300 x 3000 mm, lze řezat na míru
-- výběr z 36 barev a 11 imitací
-- třída požární odolnosti B-s1-d0 dle EN 13501-1
-- povrch odolný dezinfekčním prostředkům
-- bez obsahu PBT, PVC a BPA
-- materiál je plně recyklovatelný

OR: Krajský soud v Ostravě, odd. C, vložka 5809
IČ: 47973749  DIČ: CZ 47973749

INVISTA Craft s.r.o.
4. května 870, 755 01 Vsetn

Strana2 / 4



NABÍDKA NAB-2023-001005

Kryt rohu SO 50
-- akrylvinylový kryt rohu lepený na finální povrch pro zamezení poškození povrchu nárazy mobilního vybavení 
-- povrch je jemně strukturovaný, neporézní pomerančová struktura pro zamezení snadného poškození
-- kryt má zaoblené hrany
-- hrana krytu 50 mm, síla materiálu 3 mm
-- standardní délka 3 m, kryty je možné dodat na míru dle přání zákazníka
-- výběr ze 36 barev
-- povrch odolný dezinfekčním prostředkům

      

 

Cena
celkem

Cena za
jednotku

Název zboží MnožstvíMJ

5 516,503 245,00Plát Acrovyn tl. 1,5 mm výšky 2.000 mm, barva 801 Grey Cloud, m.č.
1.102

1,70 m

2 703,001 590,00Montáž, kotevní materiál doprava 1,70 m

11 928,201 634,00Ochranný plát Acrovyn tl. 1,5 mm, výšky 1.200 mm, barva 801 Grey
Cloud, m.č. 1.102

7,30 m

5 146,50705,00Montáž, kotevní materiál doprava 7,30 m

506,00506,00Ochranný roh Acrovyn SO 50, délky 2.000 mm, pro pravoúhlé rohy,
barva 801 Grey Cloud, m.č. 1.102

1,00 ks

205,00205,00Montáž, kotevní materiál doprava 1,00 ks

21 932,801 472,00Ochranný plát Acrovyn tl. 1,5 mm, výšky 1.100 mm, barva 801 Grey
Cloud, m.č. 1.101

14,90 m

11 249,50755,00Montáž, kotevní materiál doprava 14,90 m

11 483,501 351,00Ochranný plát Acrovyn tl. 1,0 mm, výšky 2.000 mm, barva 801 Grey
Cloud, m.č. 1.104 a 1.105

8,50 m

10 608,001 248,00Montáž, kotevní materiál doprava 8,50 m

506,00506,00Ochranný roh Acrovyn SO 50, délky 2.000 mm, pro pravoúhlé rohy,
barva 801 Grey Cloud, m.č. 1.104

1,00 ks

205,00205,00Montáž, kotevní materiál doprava 1,00 ks

7 940,001 985,00L-profil na dveře ACROVYN t. 1,0 mm lepený oboustraně, 700+15,
19, 10, 19 mm (na falc 15, 19, 10, 19 mm mm), výšky, barva 129
Yale Blue

4,00 ks

5 136,001 284,00Montáž, kotevní materiál doprava 4,00 ks

2 759,002 759,00L-profil na dveře ACROVYN t. 1,0 mm lepený oboustraně, 1.150+
20, 15 mm (na falc 20, 15 mm), výšky, barva 129 Yale Blue

1,00 ks

1 972,001 972,00Montáž, kotevní materiál doprava 1,00 ks

CZKCena celkem bez DPH 99 797,00

OR: Krajský soud v Ostravě, odd. C, vložka 5809
IČ: 47973749  DIČ: CZ 47973749

INVISTA Craft s.r.o.
4. května 870, 755 01 Vsetn
t
e
w

Strana3 / 4



NABÍDKA NAB-2023-001005

Razítko a podpis dodavatele

Na samostatné objednávce uvádějte, prosím, číslo naší nabídky, Vaši fakturační adresu, příp. dodací adresu, pokud je odlišná od fakturační.

OR: Krajský soud v Ostravě, odd. C, vložka 5809
IČ: 47973749  DIČ: CZ 47973749

INVISTA Craft s.r.o.
4. května 870, 755 01 Vsetn

Strana4 / 4


